
Dz-11.0021.1.19.2023 

UCHWAŁA NR 193/2023 

ZARZĄDU DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 27 lipca 2023 roku 

w sprawie opinii dot. korekty stałej organizacji ruchu na ul. Stojałowskiego. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) w związku z Uchwałą Rady Dzielnicy XI Podgórze 

Duchackie Nr II/17/2019 z dnia 11 stycznia 2019 roku Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie korektę stałej organizacji ruchu na ul. Stojałowskiego na odcinku 

pomiędzy ul. Cechową a ul. Bojki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwała stanowi odpowiedź na pismo Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK z dnia 

13.07.2023 r. znak IR-02.7223.1072.2023. 

Zaproponowane rozwiązanie ma na celu korektę stałej organizacji ruchu wprowadzonej na 

ul. Stojałowskiego przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa i Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK. 

Wprowadzone rozwiązania nowej organizacji ruchu na ul. Stojałowskiego pomiędzy ul. Bojki i 

Halszki, wywołały wśród mieszkańców nie tylko Dzielnicy XI, Radnych Dzielnicy XI, wielkie 

wzburzenie i oburzenie. 

Opinia zgłaszana do Radnych przez mieszkańców jest jednoznacznie negatywna dla całej 

inwestycji. 

Wprowadzone rozwiązania generują złość mieszkańców i korki. 

Proponowane zmiany są zmianami kosmetycznymi. 

Zrealizowany projekt na ul. Stojałowskiego nie był konsultowany z Radą Dzielnicy XI. 


